NO EXTRATO DE CONTRATO Nº 00003/2021 publicado no D.O de 2021-03-08, Seção 3.
Onde se lê: Valor Total: R$ 586.419,98. Leia-se: Valor Total: R$ 789.990,21.

(COMPRASNET 4.0 - 20/06/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Termo de apostilamento, para acrescer ao valor global do contrato, o valor de r$ 64.874,10
(sessenta e quatro mil oitocentos e setenta e quatro reais e dez centavos), equivalente ao
acréscimo de 10,738490 % (dez vírgula sete três oito quatro nove e zero por cento) do
índice nacional de preços ao consumidor amplo - ipca de novembro de 2021..

(COMPRASNET 4.0 - 20/06/2022).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O instrumento em análise tem por finalidade reajustar o contrato n° 13/2021-hfa, para
acrescer ao valor anual do contrato, o valor de r$ 18.573,51 (dezoito mil quinhentos e
setenta e três reais e cinquenta e um centavos), equivalente ao acréscimo do índice
nacional de preços ao consumidor (inpc) de abril de 2022, com efeito financeiro a partir de
01 de abril de 2022 até 16/06/2022..

(COMPRASNET 4.0 - 20/06/2022).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O instrumento em análise tem por finalidade reajustar o contrato n° 13/2021-hfa, para
acrescer ao valor anual do contrato, o valor de r$ 18.573,51 (dezoito mil quinhentos e
setenta e três reais e cinquenta e um centavos), equivalente ao acréscimo do índice
nacional de preços ao consumidor (inpc) de abril de 2022, com efeito financeiro a partir de
01 de abril de 2022 até 16/06/2022..

(COMPRASNET 4.0 - 20/06/2022).'

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E ORGANIZAÇÃO INSTITUCIONAL

[...]

37.165.529/0001-75 - PANACOPY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
REPROGRAFICOS LTDA. Objeto: 1.1. Prorrogar a vigência contratual, em caráter
excepcional, por um período de 60 (sessenta) dias, a contar de 18/06/2022 até
17/08/2022.
1.2. Estabelecer o valor global estimado da contraprestação dos serviços em r$ 65.201,50
(sessenta e cinco mil duzentos e um reais e cinquenta centavos).
1.3. Ratificar o direito da contratada ao reajuste referente aos preços dos serviços
contratados, pelo ipca/ibge, em decorrência da variação dos custos ocorrida no período de
maio/2021 a maio/2022, com base na cláusula sexta do contrato..